
LIF:s herrlag i divison 4 siktar på publikrekord på fredag kväll. Foto: Fredrik Stenfelt.

Festlig handbollskväll ska locka
rekordpublik
Publicerad: 30 januari 2019

Författare: Pelle Råssjö

LIF Lindesbergs herrlag i division-4 tar sig för en kväll ut ur skuggan av
kamraterna i Allsvenskan och bjuder på en extra festlig handbollskväll.

Målet är att sätta ett nytt publikrekord för division 4. I vanliga fall lockar laget ett 70-tal
åskådare men på fredag kväll hoppas man på minst 500.

Man spelar på fullstor plan, med speaker och presentation av alla spelarna precis som
man gör vid A-lagets matcher. Dessutom kommer Arenan att vara fylld med olika
aktiviteter. Det blir godisregn och musikunderhållning i pausen.



-Det ska bli riktigt kul. Alla i laget känner sig extra laddade inför den här matchen, säger
tränaren Jonatan Jeppson.

-Några av oss har ju tidigare spelat på elitnivå, men det har varit i andra klubbar så för
de flesta blir det första gången vi spelar på fullstor plan i Arenan.

LIF tar emot VästeråsIrsta som är ett av de två topplag som ligger före LIF i tabellen. Så
det är en viktig match som vid vinst innebär att LIF närmar sig den absoluta toppen i
divison 4.

Satsningen har också lockat extra många sponsorer och förhoppningen är att man ska
kunna dra in en rejäl summa pengar som ska användas till utbildning, kläder och annan
utrustning till alla som jobbar gratis inom föreningen.

-Det känns bra att kunna göra något för alla som ställer upp och ger så mycket till
handbollen i Lindesberg, säger Jonatan.

LIF:s division 4-lag tränar varje onsdagskväll och spelar match på fredagarna.

– Många av oss är småbarnsföräldrar så det är en nivå som passar oss bra.

Laget gör inte heller någon speciell toppning inför fredagens match. Men man hoppas
förstås att en rekordpublik ska kunna lyfta spelarna till en extra hög nivå denna afton.

Matchen börjar klockan 19.30. Men innan dess kan man lyssna på uppsnacket med
lagledarna på Kryddan, ta med barnen till lekhörnan eller prova på hur hårt man kan
kasta en handboll.
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